SOLICITAÇÃO DE RENOVAÇÃO OUTORGA DO DIREITO DE USO DE RECURSOS HÍDRICOS

Sr. LEANDRO APARECIDO VILAS BOAS, com sede à LINHA 47,5, KM 30, LOTE 15-B, GLEBA 01,

SETOR RIO BRANCO IV Município de Alta Floresta do Oeste, Estado de Rondônia, devidamente

cadastrado no CNPJ/MF sob o nº 652.560.852-04, torna público que requereu junto ao

COREH/SEDAM, em 30/05/2025, a solicitação de A RENOVAÇÃO DO TERMO DE OUTORGA DO

DIREITO DE USO DE RECURSOS HÍDRICOS SUPERFICIAIS para CAPTAÇÃO referente ao processo

1801/00372/2015, com alteração de titularidade e de responsabilidade técnica, estando o ponto

de captação localizado na Coordenada Geográfica: 11°54'48.52"S, 62°13'31.47"O, cuja água será

utilizada na atividade de irrigação de café clonal.

ALTA FLORESTA DO OESTE/RO, 03 de junho DE 2025.

RESPONSÁVEL TÉCNICO

MAGNO RIBEIRO DE LIMA

CREA 9388D/RO

LEANDRO APARECIDO VILAS BOAS

REQUERENTE